

Investitor
ObiectConsiliul raional Falesti
Alimentarea cu apa a or. Falesti din riul Prut

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-11

Rețea de alimentare cu apa. Apeduct în or. Falesti (Lucrări suplimentare) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1		Decaparea imbracamintei rutiere din asfalt si fundatiei din pietri si restabilirea suprafetei carosabile	m3			193,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,600000	57,66	92,26
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,775000	78,00	60,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019100	210,00	4,01
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775000	48,00	37,20
2		Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			17,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,143000	57,66	8,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,023900	210,00	5,02
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,013800	140,00	1,93
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,013800	170,00	2,35

Intocmit

(SRL „Fedion Com” or. Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)